ПРОТОКОЛ № 2

Заседания попечительского (общественною) совета при КГБУ СО «Боготольский
психоневрологический интернат»

с. Боготол 21 апреля 2017 г.
ч»

Присутствовали члены попечительского (общественного) совета при учреждении:
Коноваленкова Марина Геннадьевна - начальник отдела культуры и молодежной
политики Администрации Боготольского района;
Николаева Зинаида Ивановна - пенсионерка;
Гаврилова Лариса Алексеевна - индивидуальный предприниматель;
Филиппов Сергей Анатольевич - глава Боготольского сельсовета:
Яблушевский Александр Александрович - настоятель Свято-Никольского храма г.
Боготола;
Абакумова Ирина Николаевна - директор КГБУ СО «Боготольский
психоневрологический интернат».

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О содействии в организации культурно-массовых мероприятий и экскурсий
(Докл. Коновыаленкова М.Г.)

2. Об организации содействия в проведении спортивных мероприятий.
(Докл. Коноваленкова М.Г.)

Слушали:
1. «О содействии в организации культурно - массовых мероприятий и экскурсий.
Коноваленкова М.Г. - предложила содействие в проведении мероприятий в

централизованной библиотеке г. Боготола.

Решили:
1. Принять к сведению информацию о содействии в организации культурно массовых
мероприятий в центршшзованной библиотеке г.Боготола.

Голосовали:
«За» - 5(пять) человек
«Против» - 0 (ноль) человек
«Воздержались» - 0 (ноль) человек

2. «О содействии в проведении спортивных мероприятий».
Коноваленкова М.Г. доложила, что учреждение проводит работу, в проведении

спортивных мероприятий. Также Марина Геннадьевна предложила проводить спортивные
эстафеты, совместно организовывать турниры по настольным играм.

Решили:
1. Принять к сведению информацию об организации содействия в проведении спортивных
мероприятий.

Голосовали:
«За» - 5(пять) человек

«Против» - 0 (ноль) человек
«Воздержались» - 0 (ноль) человек

Председатель попечительского (общественного
совета при учреждении

Секретарь попечительского (общественного)
совета при учреждении

Коноваленкова М.Г.

Гаврилова JI.A.